

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				26,835.95		11,256.81	38,092.76	
	- ครอบข้างสีแดง	24.00	แผ่น	26.00	624.00	-	-	624.00	
	- ครอบโค้งทางมนสีแดง	4.00	แผ่น	40.00	160.00	-	-	160.00	
	- ครอบปิดजूสีแดง	2.00	แผ่น	40.00	80.00	-	-	80.00	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	9.00	ท่อน	663.55	5,971.95	-	-	5,971.95	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	7.00	ท่อน	654.21	4,579.47	-	-	4,579.47	
	- เหล็กกล่อง ๑ 1"x1" ทน 1.2 มม.	28.00	ท่อน	149.53	4,186.84	-	-	4,186.84	
	- เจิงขายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6"	33.04	ม.	100.00	3,304.00	89.00	2,940.56	6,244.56	
	- ผนังไม้สำเร็จรูปคร่าวโลหะชุบสังกะสีด้านเดียว (ปิดหน้าजू)	4.20	ตร.ม.	349.00	1,465.80	91.00	382.20	1,848.00	
	- ไม้ปิดลอนกระเบื้อง ขนาด 3/4"x4"	33.04	ม.	43.00	1,420.72	69.00	2,279.76	3,700.48	
	รวมยอดยกไป				48,628.73		16,859.33	65,488.06	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ